CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

Pouso Alegre, 08 de setembro de 2021.

Ofício Nº 217/2021

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Ofício GAPREF nº 149/2021, efetuamos a devolução do
Projeto de Lei nº 1.222/2021, que “Autoriza a abertura de crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 .

da Lei 4.320/64”".

Respeitosamente,
A Sua Excelência o Senhor , «

Rafael Tadeu Simões bo ANDO
Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG OX/ 09/Q4

Aee Bro
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br